お客様各位

　　　お願い申し上げます。
敬具

【お問い合わせ先】
 GALLUP WEB事業部 TEL 03-5430-3113
 GALLUP 中目黒ショールーム TEL 03-5428-5567
 GALLUP 営業部 TEL 046-290-1875
　E-Mail：mailbox@thegallup.com

品番 旧価格 新価格

20054002001 ¥1,980 ¥2,200

20054002011 ¥4,180 ¥4,730

20052002005 ¥3,080 ¥3,850

20052003005 ¥6,380 ¥7,480

20054001004 ¥1,650 ¥1,760

20054001009 ¥3,850 ¥4,180

20052002002 ¥3,080 ¥3,850

20052003002 ¥6,380 ¥7,480

20054001002 ¥1,650 ¥1,760

20054001007 ¥3,850 ¥4,180

20054006001 ¥2,420 ¥2,640

20054006011 ¥6,050 ¥6,600

20058003001 ¥4,180 ¥5,170

20058003002 ¥4,180 ¥5,170

品番 旧価格 新価格

40200011001 ¥4,950 ¥6,600

40200012301 ¥7,150 ¥9,790

40200012401 ¥8,250 ¥11,000

40200012601 ¥8,580 ¥12,100

40200012501 ¥9,680 ¥13,090

40200011101 ¥13,200 ¥15,950

40200011501 ¥16,500 ¥21,450

※表記の金額は全て税込価格

2022年 4月吉日

バーン・ウッド・フレーム (A3)

バーン・ウッド・フレーム (18×24インチ)

バーン・ウッド・フレーム (24×36インチ)

 パティーナ・エイジング・ソリューション (ブルー) 473ml

 パーマコート・エクストリーム 118ml

 パーマコート・エクストリーム 473ml

メタル・エフェクツ・ラスト・フィニッシュ・キット 2オンス (約59ml)

メタル・エフェクツ・ブルー・パティーナ・キット 2オンス (約59ml)

■Barn Wood Frame(バーン・ウッド・フレーム)

品名

 パティーナ・エイジング・ソリューション (ブルー) 118ml

バーン・ウッド・フレーム (5×7インチ)

バーン・ウッド・フレーム (B5)

バーン・ウッド・フレーム (A4)

バーン・ウッド・フレーム (LP)

 アイアン・ペイント 473ml

 ラスト・アクティベーター 118ml

 ラスト・アクティベーター 473ml

 メタル・ペイント (ブロンズ) 177ml

 メタル・ペイント (ブロンズ) 473ml

■Modern Masters(モダンマスターズ)　/　Metal Effects (メタル・エフェクツ)

品名

 プライマー 118ml

 プライマー 473ml

 アイアン・ペイント 177ml

　　　厚く御礼申し上げます。

　　　 この度、一部商品の価格を　2022年5月10日(火)の受注分より　変更する運びとなりました。

　　　価格維持のための努力を続けてまいりましたが、原材料高騰や諸経費の値上がりにより

　　　従来の価格を維持することが困難となり、下記の金額に変更させていただきます。

　　　どうか今般の価格改定にご理解賜りますとともに、今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう

株式会社リムジンインタナショナル
ＧＡＬＬＵＰ

商品価格改定のお知らせ

　　　拝啓　陽春の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は 格別のご高配を賜り、